
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Verzeichnis der Tiefbauverwaltungen 
der bayerischen Landkreise 

 
(Stand: 21.08.2024) 

 
 

Bayerischer Landkreistag 

Kardinal-Döpfner-Str. 8 

80333 München 

 

Telefon-Nr.: (089) 28 66 15-0 

Telefax-Nr.: (089) 28 28 21 

 

Geschäftsführendes Präsidialmitglied Andrea Degl 
 

Referent: Direktor Peter Görlich 
 
 

Telefon-Nr.: (089) 28 66 15-27 
Telefax-Nr.: (089) 28 66 15-38 

peter.goerlich@bay-landkreistag.de  
 
 

  

mailto:peter.goerlich@bay-landkreistag.de
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               Leiter Tiefbau  Anschrift      Länge  
Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
  E-Mail-Adresse km 

 
Regierungsbezirk Oberbayern 
 
Altötting Rosmarie Urban 84503 Altötting  222 
  Bahnhofstr. 38 
  Sachgebiet 52 – Tiefbau 
  Tel. 08671/502-205 
  Telefax: 08671/502-71191 
  rosmarie.urban@lra-aoe.de  
 
Bad Tölz-Wolfratshausen (StBA Weilheim) 83646 Bad Tölz  113,4 
  Prof.-Max-Lange-Platz 1 
  Tel. 08041/505-0 
  Telefax: 08041/505-371 
   
Berchtesgadener Land (StBA Traunstein) 83435 Bad Reichenhall  91
 Maria-Sophie Sagmeister Salzburger Str. 64 
  Tel. 08651/773-657 
  Telefax: – 
  Maria.sagmeister@lra-bgl.de   
 
Dachau Dipl.-Ing. (FH) 85221 Dachau  155 
 Torsten Kohlmann Otto-Hahn-Str. 19 
  Tel. 08131/74-1911 
  Telefax: 08131/74-1919 
  tiefbau@lra-dah.bayern.de  
 
Ebersberg (StBA Rosenheim) 85560 Ebersberg  108 
 Daniel Drachenberg Eichthalstr. 5 
  Tel. 08092/823-0 
  Telefax: 08092/823-210 
 
Eichstätt Stéphane Thirion 85072 Eichstätt  355 
  Residenzplatz 1 
  Tel. 08421/70-282 
  Telefax: 08421/70-386 
  stephane.thirion@lra-ei.bayern.de  
 
Erding (StBA Freising) 85435 Erding  250 
 im LRA: FB12 Alois-Schießl-Platz 2 
 Sandra Feckl Tel. 08122/58-1150 
  Telefax: 08122/58-1247 
  sandra.feckl@lra-ed.de  
 
Freising Dipl.-Ing. M.Eng. 85356 Freising  260 
 Andreas Kämper Münchner Str. 4 
  Tel. 08161/600-61901 
  Telefax: 08161/600-697 
  andreas.kaemper@kreis-fs.de  
 
Fürstenfeldbruck Dipl.-Ing. (FH) 82256 Fürstenfeldbruck  109 
 Christian Gerhard Am Hardtanger 1 
  Tel. 08141/519-216 
  Telefax: 08141/519-481 
  christian.gerhard@lra-ffb.de  
 

mailto:rosmarie.urban@lra-aoe.de
mailto:Maria.sagmeister@lra-bgl.de
mailto:tiefbau@lra-dah.bayern.de
mailto:stephane.thirion@lra-ei.bayern.de
mailto:sandra.feckl@lra-ed.de
mailto:andreas.kaemper@kreis-fs.de
mailto:christian.gerhard@lra-ffb.de
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               Leiter Tiefbau  Anschrift      Länge  
Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
  E-Mail-Adresse km 

 
Garmisch-Partenkirchen (StBA Weilheim) 82467 Garmisch-Partenk.  19 
  Olympiastr. 10  
  Tel. 08821/751-0 
  Telefax: 08821/73509 
 

Landsberg am Lech BR Johannes Ried 86899 Landsberg am Lech  203 
  Von-Kühlmann-Str. 15 
  Tel. 08191/129-1190 
  Telefax: 08191/129-1104 
  johannes.ried@lra-ll.bayern.de  
 

Miesbach Dipl.-Ing. (FH) 83714 Miesbach  113 
 Peter Kadel Rosenheimer Str. 1-3 
  Tel. 08025/704-1241 
  Telefax:08025/ 704-0 
  peter.kadel@lra-mb.bayern.de 
 

Mühldorf a. Inn Dipl.-Ing. (FH) 84453 Mühldorf a. Inn  296 
 Robert Martinez Färberstr. 1 
  Tel. 08631/699-446 
  Telefax: 08631/699-15446 
  robert.martinez@lra-mue.de  
 
München (StBA Freising) 81541 München  108 
 Dipl.-Ing.  Mariahilfplatz 17 
 Matthäus Kirschenhofer Tel. 089/6221-2527 
  Telefax: 089/6221-2734 
  matthaeus.kirschenhofer@lra-m.bayern.de  
 
Neuburg-Schrobenhausen Dipl.-Ing. (Univ.) Hoch- und Tiefbau  184 
 Markus Laumer 86633 Neuburg a.d.Donau 
  St.Andreas-Str. 8 
  Tel. 08431/57-619 
  Telefax: 08431/57-620 
  markus.laumer@lra-nd-sob.de  
 
Pfaffenhofen a.d.Ilm Baurat Kreiseigener Tiefbau  219 
 Arthur Kraus 85276 Pfaffenhofen a.d.Ilm 
  Niederscheyerer Str. 61 
  Tel. 08441/27-410 
  Telefax: 08441/27-13410 
  arthur.kraus@landratsamt-paf.de 
 
Rosenheim LBD Gerhard Kippes 83022 Rosenheim  360 
  Wittelsbacherstr. 53 
  Tel. 08031/392-4001 
  Telefax: 08031/392-9041 oder -94001 
  gerhard.kippes@lra-rosenheim.de  
 
Starnberg (StBA Weilheim) 82319 Starnberg  45 
 Michael Zoth Strandbadstr. 2 
  Tel. 08151/148-77269 
  Telefax: 08151/148-11269 
  michael.zoth@lra-starnberg.de  
 

mailto:johannes.ried@lra-ll.bayern.de
mailto:peter.kadel@lra-mb.bayern.de
mailto:robert.martinez@lra-mue.de
mailto:matthaeus.kirschenhofer@lra-m.bayern.de
mailto:markus.laumer@lra-nd-sob.de
mailto:gerhard.kippes@lra-rosenheim.de
mailto:michael.zoth@lra-starnberg.de
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Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
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Traunstein Dipl-Ing. (FH) 83278 Traunstein  380 
 Gerhard Seehuber Papst-Benedikt-XVI.-Platz 
  Tel. 0861/58-350 
  Telefax: 0861/58-9533 
  gerhard.seehuber@traunstein.bayern  
 
Weilheim-Schongau (StBA Weilheim) 82362 Weilheim  198,7 
 Peter Reichert Münchener Str. 39 
  Tel. 0881/990-1126 
  Telefax: 0881/990-1100 
  peter.reichert@stbawm.bayern.de  
 
Regierungsbezirk Niederbayern 
 
Deggendorf B.Eng. Bauingenieurwesen SG25-Tiefbauverwaltung  305 
 Thomas Rieger 94469 Deggendorf 
   Herrenstr. 18 
  Tel. 0991/3100-444 
  Telefax: 0991/3100-41322 
  riegert@lra-deg.bayern.de 
 
Dingolfing-Landau Richard Wagner 84130 Dingolfing  347 
  Obere Stadt 1 
  Tel. 08731/87-315 
  Telefax: 08731/87-731 
  richard.wagner@landkreis-dingolfing-landau.de  
 
Freyung-Grafenau  B.Eng.     Landratsamt Freyung-Grafenau 336 
 Alexander Bauer 94078 Freyung 
  Kreuzstr. 4 
  Tel. 08551/57-358 
  Telefax: 08551/57-369 
  alexander.bauer@landkreis-frg.de  
 
Kelheim Michael Gaßner 93309 Kelheim  300 
  Schloßweg 3 
  Tel. 09441 207-1415 
  Telefax: 09441 207-1450 
  michael.gassner@landkreis-kelheim.de  
 
 
Landshut Dipl.-Ing. Univ. Tiefbauabteilung  480 
 Christian Nagl 84056 Rottenburg 
  Georg-Pöschl-Str. 25 
  Tel. 0871/408-5850 
  Telefax: 0871/408-5849 
  christian.nagl@landkreis-landshut.de  
 
Passau Leiter Herbert Hebel Kreisstraßenverwaltung  597 
  94034 Passau   
  Tittlinger Str. 32 
  Tel. 0851/397-8614 
  Telefax: 0851/397-8601 
  herbert.hebel@landkreis-passau.de  

mailto:gerhard.seehuber@traunstein.bayern
mailto:peter.reichert@stbawm.bayern.de
mailto:riegert@lra-deg.bayern.de
mailto:richard.wagner@landkreis-dingolfing-landau.de
mailto:alexander.bauer@landkreis-frg.de
mailto:michael.gassner@landkreis-kelheim.de
mailto:christian.nagl@landkreis-landshut.de
mailto:herbert.hebel@landkreis-passau.de
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Regen (StBA Passau) Postfach 1220  148 
 Servicestelle Deggendorf 94202 Regen 
  Tel. 09921/601-114 
  Telefax: 09921/97002114 
 
Rottal-Inn Dipl.-Ing. (FH) Tiefbauverwaltung  495 
 Markus Nöbauer 84342 Pfarrkirchen 
  Postfach 12 57 
  Tel. 08561/20-914 
  Telefax: 08561/20-909 
  markus.noebauer@rottal-inn.de  
 
Straubing-Bogen Dipl.-Ing. (FH) Tiefbauverwaltung  544 
 Markus Fischer 94315 Straubing 
  Dr. Kumpfmüller-Str. 5 
  Tel. 09421/973-801 
  Telefax: 09421/973-820 
  fischer.markus@landkreis-straubing-bogen.de  
 
Regierungsbezirk Oberpfalz 
 
Amberg-Sulzbach Dipl.-Ing. (FH) 92224 Amberg  371 
 Matthias Kolb Schloßgraben 1-3 
  Tel. 09621/39-517 
  Telefax: 09621/37605355 
  tiefbauamt@amberg-sulzbach.de  
 
Cham Thomas Böhm 93413 Cham  422 
  Rachelstr. 6 
  Tel. 09971/78-339 
  Telefax: 09971/845-339 
  thomas.boehm@lra.landkreis-cham.de  
 
Neumarkt i.d.OPf. Johann Schmauser 92318 Neumarkt  343 
  Nürnberger Str. 1 
  Tel. 09181/470-1257 
  Telefax: 09181/470-6761 
  schmauser.johann@landkreis-neumarkt.de  
 
Neustadt a.d. Waldnaab (StBA Amberg-Sulzbach) 92660 Neustadt  310 
 KBM Werner Kraus Stadtplatz 38  
  Tel. 09602/795000 
  Telefax: 09602/79975000 
  wkraus@neustadt.de  
 
Regensburg Dipl.-Ing.  93059 Regensburg  349 
 Uli Zausinger Altmühlstr. 3 
  Tel. 0941/4009-349 
  Telefax: 0941/4009-426 
  tiefbau@lra-regensburg.de  
 
 
 
 

mailto:markus.noebauer@rottal-inn.de
mailto:fischer.markus@landkreis-straubing-bogen.de
mailto:tiefbauamt@amberg-suzbach.de
mailto:thomas.boehm@lra.landkreis-cham.de
mailto:schmauser.johann@landkreis-neumarkt.de
mailto:RBaeumler@neustadt.de
mailto:tiefbau@lra-regensburg.de
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Schwandorf Paul Witt 92421 Schwandorf  420 
  Wackersdorfer Str. 80 
  Tel. 09431/471-207 
  Telefax: 09431/471-399 
  paul.witt@landkreis-schwandorf.de  
 
Tirschenreuth Dipl.-Ing. (FH)  95643 Tirschenreuth  218 
 Heribert Hasenfürter Mitterteicher Str. 49 
  Tel. 09631/7001-18 
  Telefax: 09631/7001-22 
  heribert.hasenfuerter@tirschenreuth.de  
 
Regierungsbezirk Oberfranken 
 
Bamberg Dipl.-Ing. (FH) Kreiseigener Tiefbau  295 
 Michael Dotterweich 96117 Memmelsdorf 
  Pödeldorfer Str. 100 
  Tel. 0951/8596-18 
  Telefax: 0951/8596-24 
  michael.dotterweich@lra-ba.bayern.de  
 
Bayreuth Dipl.-Ing. (FH) 95448 Bayreuth  294 
 Roland Kasel Markgrafenallee 5  
  Tel. 0921/728-438 
  Telefax:0921/728-88438 
  roland.kasel@lra-bt.bayern.de  
 
Coburg Dipl.-Ing. (FH) 96450 Coburg  195 
 Jürgen Alt    Lauterer Straße 60 
         Tel. 09561/514-4300 
         Telefax: 09561/514-89-4300 
         juergen.alt@landkreis-coburg.de 
 
 
Forchheim Dipl.-Ing. (FH) 91330 Eggolsheim  248 
 Dieter Els Am Ludwigskanal 1 
  Tel. 09191/86-5200 
  Telefax: 09191/86-5208 
  dieter.els@lra-fo.de  
 
Hof Dipl.-Ing. (FH) Kreisbauhof Hohensaas  278 
 Jürgen Wälzel 95030 Hof  
  Hohe Straße 12 
  Tel. 09281/70790 
  Telefax: 09281/707999 
  juergen.waelzel@landkreis-hof.de  
 
Kronach Dipl.-Ing. (FH) 96317 Kronach  184 
 Gunther Dressel Güterstr. 18 
  Tel. 09261/678207 
  Telefax: 09261/90211 oder 62818207 
  gunther.dressel@lra-kc.bayern.de  
 
 

mailto:paul.witt@landkreis-schwandorf.de
mailto:heribert.hasenfuerter@tirschenreuth.de
mailto:michael.dotterweich@lra-ba.bayern.de
mailto:roland.kasel@lra-bt.bayern.de
mailto:juergen.alt@landkreis-coburg.de
mailto:dieter.els@lra-fo.de
mailto:tiefbauverwaltung@landkreis-hof.de
mailto:gunther.dressel@lra-kc.bayern.de


 7 

 

               Leiter Tiefbau  Anschrift      Länge  
Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
  E-Mail-Adresse km 

 
Kulmbach Dipl.-Ing. (FH) 95326 Kulmbach  195 
 Anton Vrgoč Konrad-Adenauer-Str. 5 
  Tel. 09221/707-538 
  Telefax: 09221/70795-538 
 vrgoc.anton@landkreis-kulmbach.de 
  

 
Lichtenfels Dipl.-Ing. (FH)  Kreisbauhof  170 
 Heiko Tremel 96231 Bad Staffelstein 
  Bauersgasse 21 
  Tel. 09571/18-4100 
  Telefax: 09571/18-1099 
  heiko.tremel@landkreis-lichtenfels.de   
 
Wunsiedel (StBA Bayreuth) 95444 Bayreuth 
 Christian Pechtold-Bauer Wilhelminenstr. 2 
  Tel. 0921/606-3220 od. -3611 
  Telefax: 0921/606-3810 
  christian.pechtold-bauer@stbabt.bayern.de  

 
Regierungsbezirk Mittelfranken 
 
Ansbach Dipl.-Ing. (FH) 91522 Ansbach  595 
 Markus Kriegler Crailsheimstr. 1           120 km Selbstverw. 
  Tel. 0981/468-6300          Rest StBA 
  Telefax: 0981/468-6209 
  markus.kriegler@landratsamt-ansbach.de  
 
Erlangen-Höchstadt BR Dieter Mußack 91093 Heßdorf  188 
  Membacher Str. 8 
  Tel. 09135/7370-1930 
  Telefax: 09131/803-491930 
  dieter.mussack@erlangen-hoechstadt.de  
 
Fürth (StBA Nürnberg) 90513 Zirndorf  128 
  Im Pinderpark 2 
  Tel. 0911/9773-0 
  Telefax: 0911/9773-1113 
 
Neustadt a.d. Aisch- Technischer Amtmann 91413 Neustadt/Aisch  394 
Bad Windsheim Niko Schwarz Konrad-Adenauer-Str. 1 
  Tel. 09161/92-4500 
  Telefax: 09161/92-1060 
  niko.schwarz@kreis-nea.de  
 
Nürnberger Land Dipl.-Ing. (FH) 91207 Lauf a. d. Pegnitz  204 
 Siegfried Schwab Waldluststr. 1 
  Tel. 09123/950-6523 
  Telefax: 09123/950-7523 
  s.schwab@nuernberger-land.de  
 
 
 
 

mailto:vrgoc.anton@landkreis-kulmbach.de
mailto:heiko.tremel@landkreis-lichtenfels.de
mailto:christian.pechtold-bauer@stbabt.bayern.de
mailto:markus.kriegler@landratsamt-ansbach.de
mailto:dieter.mussack@erlangen-hoechstadt.de
mailto:niko.schwarz@kreis-nea.de
mailto:s.schwab@nuernberger-land.de
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    Leiter Tiefbau  Anschrift      Länge  
Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
  E-Mail-Adresse km 

 
Roth Michael Stark 91154 Roth  223 
  Weinbergweg 1 
  Tel. 09171/81-1421 
  Telefax: 09171/81-971421 
  m.stark@landratsamt-roth.de 
 
Weißenburg-            Komm. Leiter TTbv - Tiefbau  91781 Weißenburg i.B.  284 
Gunzenhausen Markus Gläser Bahnhofstr. 2 
  Tel. 09141/902163 
  Telefax: 09141/9027163 
  tiefbauamt.lra@landkreis-wug.de  
 
Regierungsbezirk Unterfranken 
 
Aschaffenburg TAM 63739 Aschaffenburg  151 
 Thomas Frieß Bayernstr. 18 
  Tel. 06021/394-418 
  Telefax: 06021/394-917 
  tiefbau@lra-ab.bayern.de  
 
Bad Kissingen Dipl.-Ing. (FH) 97688 Bad Kissingen  240 
 Andreas Röder Obere Marktstr. 6 
  Tel. 0971/8014260 
  Telefax: 0971/801773070 

andreas.roeder@landkreis-badkissingen.de 
 
Haßberge Dipl.-Ing. (FH) 97437 Haßfurt  319 
 Alfons Schanz Am Herrenhof 1  
  Tel. 09521/942611 
  Telefax: 09521/942619 
  alfons.schanz@tiefbau.hassberge.de  
 
Kitzingen Dipl.-Ing. 97318 Kitzingen  258 
 Ines Meuschel Kaiserstr. 4 
  Tel. 09321/928-4200 
  Telefax: 09321/928-4099 
  tiefbau@kitzingen.de  
 
Main-Spessart Dipl.-Ing. 97753 Karlstadt  262 
 Markus Krämer Bodelschwinghstr. 83 
  Tel. 09353/7931711 
  Telefax: 09353/7937711 
  markus.kraemer@lramsp.de  
 
Miltenberg (StBA Aschaffenburg) 63897 Miltenberg  214 
 Roland Dittrich Brückenstr. 2 
  Tel. 09371/501-578 
  Telefax: 09371/50179571 
  roland.dittrich@lra-mil.de  
 
Rhön-Grabfeld Dipl.-Ing. (FH)  97616 Bad Neustadt a.d.S.  334 
 Ulrich Dolze Spörleinstr.11 
  Tel. 09771/94-422 
  Telefax:09771/94-81422 
  tiefbau@rhoen-grabfeld.de  

mailto:m.stark@landratsamt-roth.de
mailto:tiefbau@lra-ab.bayern.de
mailto:andreas.roeder@landkreis-badkissingen.de
mailto:axel.meffert@tiefbau.hassberge.de
mailto:tiefbau@kitzingen.de
mailto:markus.kraemer@lramsp.de
mailto:roland.dittrich@lra-mil.de
mailto:tiefbau@rhoen-grabfeld.de
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Landkreis   oder Straßenbau  Telefon/Fax      Kreisstr. 
  E-Mail-Adresse km 

 
Schweinfurt M.Sc. (Bauingenieurwesen) 97421 Schweinfurt  300 
 David Nicklaus Schrammstr. 1 
  Tel. 09721/55-538 
  Telefax: 09721/5578-538 
  marco.kraus@lrasw.de  
 
Würzburg (StBA Würzburg) 97074 Würzburg  306 
 Andreas Lober Zeppelinstr. 15 
  Tel. 0931/8003-5620 
  Telefax: 0931/8003905620 
  a.lober@lra-wue.bayern.de  
 
Regierungsbezirk Schwaben 
 
Aichach-Friedberg Dipl.-Ing. (FH) Sachgebiet 51 – Tiefbau Bauhof  
 Andreas Bezler Nebenstelle Kreisgut  199 
  86551 Aichach  
  Am Plattenberg 12 
  Tel. 08251/92-4840 
  Telefax: 08251/92-480-4840 
  andreas.bezler@lra-aic-fdb.de  
   
Augsburg Dipl.-Ing. (FH) 86150 Augsburg  267 
 Jürgen Lutz Prinzregentenplatz 4 
  Tel. 0821/3102-2534 
  Telefax: 0821/3102-1534 
  juergen.lutz@lra-a.bayern.de  
 
Dillingen a.d. Donau Dipl.-Ing. (FH) Kommunaler Tiefbau 
 Roman Bauer 89407 Dillingen a. d. Donau  226 
  Große Allee 24 
  Tel. 09071/51-157 
  PC-Telefax: 09071/5133-157 
  roman.bauer@landratsamt.dillingen.de  
 
Donau-Ries Dipl.-Ing. (FH) 86609 Donauwörth  306 
 Gerhard Schappin Pflegstr. 2 
  Tel. 0906/74-260 
  Telefax: 0906/74-282 
 gerhard.schappin@lra-donau-ries.de  
 
Günzburg (StBA Krumbach) 86381 Krumbach  205 
 BR Henrik Vosdellen Nattenhauser Str. 16 
  Tel. 08282/9908-170 
  Telefax: 08282/9908-200 
  henrik.vosdellen@stbakru.bayern.de 
 
Lindau (Bodensee) (StBA Kempten) 87439 Kempten  67 
 BD Werner Schmid Rottachstraße 13 
  Tel. 0831/5243-3630 
  Telefax: 0831/5243-3333 
  werner.schmid@stbake.bayern.de 
 
 

mailto:marco.kraus@lrasw.de
mailto:a.lober@lra-wue.bayern.de
mailto:andreas.bezler@lra-aic-fdb.de
mailto:juergen.lutz@lra-a.bayern.de
mailto:roman.bauer@landratsamt.dillingen.de
mailto:gerhard.schappin@lra-donau-ries.de
mailto:henrik.vosdellen@stbakru.bayern.de
mailto:werner.schmid@stbake.bayern.de
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Neu-Ulm (StBA Krumbach) 86381 Krumbach  98 
 Lukas Schäfer Nattenhauser Str. 16 
  Tel. 08282/9908-130 
  Telefax: 08282/9908-200 
  lukas.schaefer@stbakru.bayern.de 
 
Oberallgäu M.Eng. 87527 Sonthofen  267 
 Joachim Heßmann Oberallgäuer Platz 2 
  Tel. 08321/ 612-590 
  kreistiefbauverwaltung@lra-oa.bayern.de  
 
Ostallgäu TR Thomas Kolbinger 87616 Marktoberdorf  325 
  Schwabenstr. 11 
  Tel. 08342/911-369 
  Telefax: 08342/911-548 
  tiefbau@lra-oal.bayern.de  
 
Unterallgäu Dipl.-Ing. (FH) 87719 Mindelheim  329 
 Walter Pleiner Bad Wörishofer Str. 33 
  Tel. 08261/995-317 
  Telefax: 08261/995-10317 
  tiefbau@lra.unterallgaeu.de  
 
 
 
21.08.2024 
Az. l-630.1-24/pz 
 

mailto:lukas.schaefer@stbakru.bayern.de
mailto:kreistiefbauverwaltung@lra-oa.bayern.de
mailto:tiefbau@lra-oal.bayern.de
mailto:tiefbau@lra.unterallgaeu.de

